ICO: 00306738

Zoznam objednavok s datumom vystavenia od: 01.08.2015
do: 31.08.2015

Nazov: Obec Zlatna na Ostrove
Sidlo:  Zlatna na Ostrove

Cislo objednavky Obchodny nazov

9/1500104
9/1500103
9/1500102
9/1500101
9/1500100
9/1500099
9/1500098
9/1500097
9/1500096
9/1500095
9/1500094
9/1500093
9/1500092
9/1500091
9/1500090

Fuloép Julius

GALAX-COM

ARKA a.s.

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Filop Julius ;
Benedek Karol Cigov

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o.
Komunalna spolo¢nost-Velké Kosihy
Ladislav Spitznagel

Datum vystavenia
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31.08.2015
28.08.2015
28.08.2015
28.08.2015
28.08.2015
24.08.2015
21.08.2015
20.08.2015

120.08.2015

11.08.2015
11.08.2015
11.08.2015
05.08.2015
05.08.2015
05.08.2015

Suma
33,75
96,60
41,22
36,00
72,00
54,00
72,00
11,60

918,18
36,00
18,00
54,00
84,00

111,55
72,00

Vystavil

sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat



